
' iiiiiiiliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiilili
OBJEDNÁVKA č. 0703/2020/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26826453 ' DIČ:'

Moravskoslezský kraj ' Vydavatelství STISK spol. s r.o.

28. říina 277.1/117_ ' Městská 710/4

70218 Ostrava 79401 Krnov

Vyřizuje: ' Vyřizuje:

Telefon: 595 622 784 Telefon:

Odbor: KH-4

Objednáváme u Vás: ,

čtyři strany inzerce (2 x 1/1 strana na téma Jeseníky, 2 x 1/1 strana na téma Beskydy) vždy v těchto periodicích: Region Opavsko,

Nowiny Raciborskie a Nowiny Wlodzislawskie. '

Fakturu s odkazem na číslo objednávky prosím zašlete po termínu plnění i se všemi skeny inzerce na elektronickou podatelnu:

posta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 28.07.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM ' 96 800,00 Kč

. k _ ivquÉWbe-„ttsiť'ď „HAJ

Podrobnostl platby: Datum: ] "+ „ij/', ŽůŽij KPRJ'PRÝÚM
„ . „Ze. října 117 v_i'

Na ucet

Číslo výdajového účtu MSK _ 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0703/2020/KH/O



\ * .

P ředmět: FW: objednávka MSK č. 0703/2020/KH/O - tisková inzerce

Přílohy: objednávka MSK' č. 0703.pdf

From:

Sent: Wednesday, July 15, 2020 12:31 PM

To: .

Subject: Re: objednávka MSK č. 0703/2'020/KH/O - tisková inzerce

Dobrý den,

objednávka byla v pořádku přijata.

DUZP tedy 28.7.2020 poté zašleme fa se náhledy PDF na vámi uvedený email.

S přáním pěkných dní a poděkováním za spolupráci

Horní náměstí 58, OPAVA 746 01

NEJČTENĚJŠÍ TÝDENÍK OPAVSKA


